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Kronprinsessparet besöker Sveriges paviljong på Expo i 
Shanghai 
 
Den 13 och 14 oktober hålls ett forum i den svenska paviljongen med 

syfte att diskutera lösningar för utveckling inom den globala hälso- och 

sjukvården. Forumet kommer att gästas av bland andra 

Kronprinsessan Victoria och Prins Daniel.  

 

Forumet, som går under namnet SymbioCare, arrangeras av Regeringskansliet, 
Exportrådet och Kommittén för Sveriges deltagande i Expo 2010 tillsammans med 
en rad andra statliga myndigheter och organisationer. Barn- och äldreminister 
Maria Larsson är en av forumets talare. 
 
Den svenska hälso-och sjukvården anses vara en av de bästa i världen. Sverige har 
gjort framsteg inom en rad olika områden, och till en anmärkningsvärt låg kostnad. 
Trots att det finns stora skillnader mellan den kinesiska och svenska sjukvården 
står man nu ändå inför liknande utmaningar; hur ska fler och fler människor få 
tillgång till en högkvalitativ sjukvård som är ekonomiskt hållbar? 
 
Forumet kommer att gästas av ett stort antal viktiga representanter på området. 
Kronprinsessan Victoria kommer att hålla ett inledningsanförande vid öppnandet 
av forumet och under dagen kommer kronprinsessparet att delta SymbioCare’s 
seminarier och föreläsningar.  
 
Förutom forumet kommer Kronprinsessan Victoria och Prins Daniel också under 
sina dagar på Expo att besöka ett antal andra länders paviljonger. När de anländer 
till Shanghai den 12 oktober kommer de från Peking, där de bland annat besökt 
sommarpalatset och den kinesiska muren, samt invigt Svenska Institutets 
modeutställning ”Swedish Fashion”.  
 
Det svenska deltagandet i Expo 2010 i Shanghai är den största marknadsförings-
insatsen för Sverige utomlands som gjorts hittills. Utställningen öppnade den 1 maj 
i år och kommer att hålla på till den 31 oktober. Över 50 miljoner människor har 
besökt utställningen, och förra veckan tog den svenska paviljongen emot sin 
tremiljonte besökare, vilket ger cirka 15-20 000 besökare per dag.  
 
 
 
 
 
 
 



 

  

För mer information, vänligen kontakta: 

Maria Warren 
Communications Manager 

Email: maria.warren@expo2010.se 
Phone: +86 1582 1591 029 
 
Anna Rygård 
Program Director at the Swedish Expo Committee 

Cell: +86 1502 1360 928 
Email: anna.rygard@expo2010.se 
 
 
 
 


